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

3. Telefonische Rückfragen sind zwecklos, da weder vom Verlag noch von
den Annahmestellen Auskünfte gegeben werden dürfen.

4. Achten Sie auf richtiges Porto. Bei Nachgebührensendungen müs sen wir
 leider die Annahme verweigern.

5. Erhalten Sie auf Ihre Zuschrift keine Antwort, dann liegt es nicht am
 Verlag, sondern am Inserenten.

6. Legen Sie einer Bewerbung keinesfalls Original-Dokumente bei, sondern
nur Fotokopien. DER VERLAG

Immobilien-Angebote

3 Zi.-Wohn.Neufahrn/Freising 68
qm, großer Balkon, ruhige Lage,
Tiefgaragenstellplatz, Keller. 5
Gehminuten zum Zentrum und
zum Einkaufsgebiet Eching. 10
Min. zur S-BahnMünchen Flugha-
fen Von Privat. VB 440.000,- €.
☎ 0171/5284105 E-Mail :
seidl48@gmx.de

Von Privat M-Ramersdorf 3 Zim-
mer DT-Whg Bj. 1970 Wfl ca.
67qm, DT ca.78qm, TG Stellpl., 2.
OG ohne Lift, 10 WE, ruhig VB
6 2 0 . 0 0 0 . - € E - M a i l
helrol@arcor.de

Reiheneckhaus Germering nähe
Freibad von privat, Bauj. 1969, re-
nov. 2009. ca. 345 m² Grund 145
m² Wohnfl., Garage. Frei ab
15.07.2025 Anfrage unter
haus-germering@web.de

64 km westl. v. München Bau-
grund i. versch. Größen 540.-€m²
+ 1,5% Prov. ImmobilienHinz
☎ 0170/2826310

64 km westl. v. München renov-
bed. EFH, 152m² Wfl., 841m²
Grund, 435.000.-€ + 1,5 Prov.
Immob. Hinz☎ 0170/2826310

Immobilien-Gesuche

Kaufe mit Respekt & Herz Alt-
stadt/Lehel/Maxvorstadt/Schwa-
bing. Kein Anlageobjekt. Zweit-
wohnung, die ich mit Stil u. Wär-
me fülle. Als Allgäuerin bin ichwe-
gen erwachsenen Kindern, Freun-
den u. Arbeit eng mit M verbun-
den . Max . € 380 . 0 00 .
alexandra.reinhart8@gmail.com

Ehepaar sucht Grundstück/Haus
zum Erwerb (Grünwald, Straßlach,
Solln, Pullach, Harlaching, Percha,
Berg) , ☎ 0170 2106175,
fam.bauer02@gmail.com

Wir suchen ab sofort
für vorgemerkte Kunden
1- bis 4-Zi.-Wohnungen.
(Provisionsfrei für Vermieter möglich)

Sven Grimm Immobilien

Telefon 089 /434001

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

SucheMehrfamilienhaus von
privat. Tel. 0173 3938 522
info@muellerundfreunde.de

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Suche 1-Zi.-Whg. zum Kauf in
München☎0178/9503242

Su. 3 ZKB in Mchn. von privat
☎ 0174/3137963

SUCHE1 Zi-Wohnung zumKauf
von Privat☎ 08171/9089996

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Immo-Gesuche
gewerblich

Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote

WG in 1,5 Zi. 40 qm Whg, Ord-
nung halten vorausgesetz. Für
Mannbis 20 J. 0151/28396617

Möbliertes Zimmer in 83104 Tun-
tenhausen 370,00 + NK zu vermie-
ten☎ 0174/4215587

1 Zi. f. 3Monate 0152/57587242

Lagerflächen

Mü.-Nord, Kleinlager, 6-25 m²,
trocken, 3,20 m Höhe, ab 70,- €,
von Privat, Tel. 0172/8171626

Mietgesuche

Steuerberaterin sucht 3-Z-Whg.
Ich, 39 Jahre, selbst. Steuerberate-
rin möchte gerne zurück in den
Süden Deutschlands u. suche da-
her eine Whg in München: 3 Z.,
Balkon, max. 1.800 € warm, hell,
Einzug 01.08. Zumir: Ich bin ruhig
und zuverlässig, ledig, habe keine
Kinder, keine Haustiere u. bin
Nichtraucherin. Freue mich über
A n g e b o t e .
info@saskiabuecheler.de

Suche Mietwohnung. Freundliche
alleinstehende Analytikerin, in ei-
gener Praxis, gut verdienend,
sucht 2-3 Zi. Wg. im Raum Mün-
chen, ca 70 qm, mit Balkon, Ter-
rasse od. Garten, hell, ruhig, Lift,
möglichst mit TG. Tel. 0160
1 5 0 6 0 6 5 ; E m a i l :
maria-rettenberger@t-online.de

Sonnige 4-Zi. Whg. gesucht. Zu-
verlässiges, solventes Paar (65 J./
67 J.) sucht in ruhiger Lage mit
Balkon o. Garten Nähe Westpark
☎ 0172-9753760

1,5-2 Zi. Whg. ges. v. netter Lehre-
rin ausMünchen. Single, NR, keine
Kinder, Tiere, Instrumente. Zuverl.,
hilfsbereit, ruhig, U-Bahn Nähe
und Langzeitmiete bevorzugt,
flex. Einzug. 089/524892 (AB,
Rückruf schnell und zuverlässig )

Suche 1-2 Zi.-Whg. bis ca. 50 qm
in Aubing, (Neuaubing), Südl. Pa-
sing, Nähe Lochham, Lift , großer
(Süd)-Balkon, Terrasse . Zus. a. d.
Verlag, Mü. Wochenanzeiger,
Moosacher Str. 58, 80809 Mün-
chen, Chiffre 1383946

Wohnung gesucht Ich (w) 25 und
mein Verlobter (m) 29 suchen eine
2-3 Zimmer Wohnung in Mün-
chen. Wir arbeiten beide in der
Medienbranche. Bis 1800 € warm.
☎ 0152/28595247

Wir wurden nach 23 Jahren we-
gen Eigenbed. gek. daher suchen
wir dringend 1 x 2,5 - 3 Zi.-Whg.
60-70 qm, EG, 1. OG mit Balkon
☎ 0174/9594157 , sowie 1 x 2 Zi.
ca. 50 qm mit Balkon ☎ 0174/
3835363 Tiere sollen erlaubt sein.

Leitende Oberärztin sucht für ihre
ruhige, zuverlässige Tochter (BWL-
Studentin) 1-2 Zi.-Whg, sofort
oder später, Garantie/Bürgschaft
ist selbstverständlich. Tel. 0178/
5 2 3 6 2 8 0 , E m a i l :
drvogelsangk@gmail.com

Paar, 68 + 64, Rentnerin + Versi-
cherungskfm. su. 2,5 - 3 Zi.-Whg.
m. Blk. o. Terr. o. kl. Garten, Miete
bis € 1600,- warm, gerne ab so-
fort, spätestens bis 31.12. wg. Ei-
genbedarf, bevorz. Mü. Westen,
Tel. 0179/5162254

Suche 1-2 Zimmer Wohnung Ab
01.06. | in München | bis 40 m²
|WMbis 900 € Single, Akademiker
(28) mit Festanstellung (Nichtrau-
che r , ke ine Hau s t i e r e )
☎ 0160/98496767

Suche 2-Zimmer Wohnung Frau-
20-Angestellte-unbefristet-Nicht-
raucher-keine Haustiere/Instru-
mente-Münchner Innenkreis-bis
900€warm-0177 / 7222 908

Junges Rentnerehepaar, haben
unser Haus verkauft, suchen lang-
fristig Wohnung möglichst Berg
am Laim,ab 3 Zimmer Balkon oder
Terrasse☎ : 089/ 438298

Ärztin und Ingenieur mit 2 tollen
Jungs suchen 5- Zimmer Woh-
nung im südwestlichenMünchen.
Wir freuen uns auf Nachrichten
unter 0176-31375000

VERMIETUNG-VERKAUF-RENO-
VIER. Vermiet. kostenlos. Verkauf
& Renovierung zum fairen Preis.
info@annaimmo.de Tel. 089/
31852450, 0171/1469405

Unser Zuhausewird abgerissen.
JugendWGder Diakonie sucht 10-
12-Zi.-Haus in MUC. katja.diller
@jh- obb.de;☎ 0157/8390147

Malermeister 30 (NR) ordentl., zu-
verl. sucht dringend günstige
Wohnung/Haus 3-5-Zi. München
zentral, ruhig.☎ 0173/8000322

Paar sucht 3 ZKB MUC ab 60qm
bis 2.000€ warm, NR, Festan., Tel/
WhatsApp 01631988610 ,
wohnung25@mailbox.org

Dringend! Rentnerin mit Katze
sucht Ap. ab 30m² bis 800.-€
warm☎ 015563418312

Ärztin su, für langj. Mitarbeiterin
2-3 Zi-Whg. sof.☎ 0171/5597478

Grundstücke

Bestlage Solln Grundstück 250m²
für DHH Bebauung (170m²Wfl) in
81479 an Baupartner zu verkau-
fen. Komplett projektiert und Bau-
genehmigung erteilt. 770.000
Euro von privat. Anfragen an:
herterich36@gmx.de

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0152/37865598
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Sie haben Freude am Umgang
mit Menschen, sind freundlich,
kommunikativ und ein absolutes
Organisationstalent? 

Ist Ihr Beruf auch Ihre Berufung? 

Dann sind Sie bei uns genau richtig! 

Für unser Büro und unsere
Badausstellung in Haar bei
München suchen wir Sie zur
Unterstützung ab sofort in
Vollzeit als

Wir bieten: 
• einen unbefristeten Arbeitsvertrag nach der Probezeit 
• eine übertarifliche Bezahlung 
• eine vielseitige und eigenverantwortliche Tatigkeit mit span-

nenden Einblicken in die Handwerksbranche 

Haben wir Ihr Interesse geweckt? 
Dann freuen wir uns darauf, Sie bald kennen zu lernen und auf 
Ihre Bewerbung per E-Mail an info@lupse.de 

Teamassistenz (m/w/d)

Wir sind Hersteller von Dental-Medizinischen Geräten und suchen

Verstärkung für unser Team (m/w/d) für folgenden Bereich:

Mitarbeiter im Technischen Kundendienst

Wir suchen einen technischen Mitarbeiter zur Verstärkung für unsere

Kundendienstabteilung zur telefonischen Betreuung unserer Kunden.

Bewerbungen bitte an bewerbung@ultradent.de

ULTRADENT, in Brunnthal www.ultradent.de

Verkäufer
(m/w/d) für unsere

Bäckereifilialen

Vollzeit (40 Std./Woche)
Minijob/Teilzeit

Flexible Schichtmodelle z.B.
06:00-12:30 oder
12:00-18:30 Uhr

Backspielhaus GmbH
Weltenburger Straße 6

81677 München
Telefon 0 89/92 87 09 20

bewerbung@backspielhaus.de

 2.000 €* Willkommensbonus

 2.000 €* Willkommensbonus

PFLEGEFACHKRAFT m/w/d

PFLEGEFACHKRAFT 

ALS DAUERNACHTWACHE m/w/d

m/w/

E m/w/d
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